R E Q U E R I M E N T O  Nº. 008 ​​​

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais e Secretário Interino de Mobilidade Urbana, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de realizar a revitalização da Praça Izabel Arruda e implantar estacionamento de 45 graus nas ruas do entorno do Hospital “Santa Casa de Misericórdia”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de fevereiro de 2016.
Vereador Autor CARREIRA

PSB
ELCC/esm